
 

 

 

1/2 

COMUNE DI PAOLISI 
Provincia di Benevento 

-Via Roma n. 115 -82011 PAOLISI- 

                 C.F. 80001850629 – P. IVA 00183590629 

UFFICIO TECNICO 

 

 

Paolisi, 30.luglio.2018                                                                        Prot. n.  4768 

Pubblicata su Albo Pretorio online e su Amministrazione Trasparente del Comune di Paolisi in data 

30.luglio.2018 

Spett.li Partecipanti 

             Loro SEDI 

 

OGGETTO : 

PROCEDURA di tipo “aperto” ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 da aggiudicarsi con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 3 del D.Lgs. n. 

50/2016 , per l’affidamento di servizi di ingegneria ed architettura : 

RIELABORAZIONE E ADEGUAMENTO PROGETTO ARCHITETTONICO E 

STRUTTURALE DELL’INTERVENTO DI “Realizzazione plesso scolastico comunale : 

scuola materna – elementare – media nel Comune di Paolisi (BN) ai C.A.M. di cui al D.M. 

Ambiente 11.ott.2017” 

CUP : E39H18000390001 – CIG : 748183800A 

Scadenza presentazione offerte : 06.luglio.2018 ore 12,00 

 

COMUNICAZIONE E PUBBLICAZIONE AMMISSIONE ALLA GARA AI 

SENSI DELL’ART. 29 COMMA 1 DEL D.LGS. N. 50/2016 

Il Responsabile del Procedimento 

VISTO l’esito della verifica della documentazione amministrativa, presentata dai 

candidati alla procedura in oggetto, attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui 

all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016, effettuata dalla Commissione di gara nella seduta 

del 27.07.2018 (verbale di gara n. 2) ; 

 

D I S P O N E 

 

1.- DI PUBBLICARE l’elenco dei professionisti ammessi/esclusi a partecipare alla 

procedura in oggetto, in seguito al Soccorso Istruttorio effettuato ai sensi dell’art. 83 

comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016, come di seguito riportato : 

 

N. PROFESSIONISTA/I AMMESSO / ESCLUSO 

1 RTP : Fiamingo ed altri AMMESSO 

2 AD PROGETTI srl AMMESSO 

3 RTP : ALFANO ed altri AMMESSO 

 



 

 

 

2/2 

4 Ing. Nicola FRANZESE AMMESSO 

5 Ing. Antonio MASTURZO AMMESSO 

6 RTP : Migliore Stass ED ALTRI AMMESSO 

7 RTP : Corvino+Multari ed altri AMMESSO 

8 RTP : arch. Francesco PASTORE ed altri AMMESSO 

 
2.- DI DARE ATTO che tutti i concorrenti hanno prodotto la documentazione 

richiesta ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 nei termini previsti e 

pertanto sono stati ammessi alla gara ; 

 

3.- DI DARE ATTO che non ci sono concorrenti esclusi ; 

 
4.- DI DARE ATTO che avverso il provvedimento di ammissione/esclusione di tutti 

i concorrenti, pubblicato in data 30.luglio.2018, il termine di 30 giorni per  

l’impugnazione al TAR (art. 204 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016) è già 

decorrente dalla relativa comunicazione, avvenuta in pari data con nota prot. n. 4768 ; 

 

5.- DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 76 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 , 

l’Ufficio competente cui chiedere chiarimenti scritti è il seguente : Ufficio Tecnico 

(tel. 0823 1505188 – 1505183 – pec : ufficiotecnico.paolisi@asmepec.it) sito in Via 

Roma n. 115, Paolisi (BN)-. 

 
PAOLISI, 30.luglio.2018 

 

                                                     IL RESPONSABILE UNICE del PROCEDIMENTO 

-Carmine Montella- 

                                                                                                     Firma autografa omessa ai sensi                                                      

                                                                                                  dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 


